
ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI
DELLA PROVINCIA DI CATANIA

N° DELIBERA 340/17

OGGETTO DELIBERA Avanzamento orizzontale da pos. B1 a pos. B2 dipendente Patrizia Cassone

TESTO DELIBERA Il Presidente legge il parere espresso dall’Avv. A. Arena per la richiesta di passaggio dalla posizione 
economica B1 alla B2 della dipendente Sig.ra Patrizia Cassone, pervenuto proprio in data odierna. Il 
parere conferma le competenze dell’Ordine nella materia trattata pertanto, il Consiglio può assumere, 
legittimamente, deliberazioni riguardanti le scelte relative alla progressione economica del proprio 
dipendente.
Per quanto sopra considerato il Consiglio dell’Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Catania
con delibera n° 340/17, nella odierna seduta del 16/5/2017, all’unanimità dei presenti,
- visto il punto 3°/a all’Odg,
- visto il CCNL 2006/2009 siglato l’11/07/2007, in merito alle progressioni economiche e di carriera 
del personale dipendente;
- visto il parere reso dal consulente dell’Ordine Avv. Anna Arena in data 15/05/2017,
- considerato che la dipendente Sig.ra Patrizia Cassone ha i requisiti per ottenere le progressioni 
economiche di carriera previsti dal CCNL suddetto,

DELIBERA
di riconoscere al seguente dipendente dell’Ordine il passaggio economico con
decorrenza gennaio 2017:
- Sig.ra Patrizia Cassone da B1 a B2. La delibera è immediatamente esecutiva.
Si da mandato al consigliere Segretario di inviare copia della delibera sia al consulente dell’Ordine che
alla Sig.ra Patrizia Cassone.

N° ADUNANZA DI CONSIGLIO 101

DATA ADUNANZA DI CONSIGLIO 16/05/2017


